ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	17.09.2024
	№
	3

Об избрании главы Любанского

городского поселения Тосненского
муниципального района Ленинградской
области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области пятого созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать главой Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на непостоянной основе Садовского Александра Николаевича, депутата совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области пятого созыва.

2. Администрации Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование настоящего решения.

Председательствующий на первом заседании

совета депутатов Любанского городского поселения

Тосненского муниципального района
Ленинградской области, депутат совета депутатов
Любанского городского поселения Тосненского
муниципального района Ленинградской области                  Р.Р.  Абдулгамидов